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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51617049P

2. Data e Regjistrimit 17/04/2025
3. Emri i Subjektit Off Limits Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.5, Rr Sami Frasheri, 
Hyra 1, Ap 27, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Operator Turistik. Agjensi turistike. Transport Udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit. Makina me qera. Shitblerje te 
mjeteve me motor dhe rimorkiove.
Elidon Kapllani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2025 Deri: 14/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1. Administratori Z. Elidon Kapllani, perjashtohet nga 
cdo e drejte ne lidhje me terheqjen e likujditeteve nga 
llogarite bankare te shoqerise, dhe nga cdo e drejte per 
leshimin e ceqeve te pagesave te lidhura me llogarite bankare 
te shoqerise. 2.Administratori Znj. Elidon Kapllani, nuk do 
te kete te drejten e kryerjes se transfertave bankare duke e 
detyruar ate te nenshkruaje prokuren ligjore ne emer te 
ortakut te vetem te saj Z. Erald Dervishi, me te drejta te 
pakufizuara ne administrimin e likujditeteve te shoqerise.
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12. Ortakët Erald Dervishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 90.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Elidon Kapllani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Off Limits Albania
E-Mail: info@offlimitsalbania.com  
Telefon: 0692040440  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-435148-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439585-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.04.2025 per  percaktimin e 
kompetencave te administratorit  dhe perditesim te dhenash.
E-Mail ishte            ("erald@offlimitsalbania.com")          u be            
("info@offlimitsalbania.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7739E6A9-6E26-4189-9A13-681F184F9ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E4DA7C-54EA-40F5-AB38-7BDBAA1BF52E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elidon Kapllani")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("1. Administratori Z. 
Elidon Kapllani, perjashtohet nga cdo e drejte ne lidhje me terheqjen e likujditeteve nga 
llogarite bankare te shoqerise, dhe nga cdo e drejte per leshimin e ceqeve te pagesave te 
lidhura me llogarite bankare te shoqerise. 2. Administratori Znj. Elidon Kapllani, 
nuk do te kete te drejten e kryerjes se transfertave bankare duke e detyruar ate te 
nenshkruaje prokuren ligjore ne emer te ortakut te vetem te saj Z. Erald Dervishi, me te 
drejta te pakufizuara ne administrimin e likujditeteve te shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448182-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes .,,  date 
05.05.2025  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 10 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Erald Dervishi ne favor te  Elidon Kapllani 
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elidon Kapllani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Dervishi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Dervishi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476362-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë Nr. 1 datë 03.07.2025 për 
ndryshimin e emrit të shoqërisë nga Off Limits Albania bëhet O Group. Ndryshim emri 
tregëtar.
Emri i Subjektit ishte            ("Off Limits Albania")          u be            ("O Group")         
Emri Tregtar ishte            ("Off Limits Albania")          u be            ("O Group")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664259F6-46F6-435F-A4D6-8207C8EB24C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1314B3AB-A598-4DA8-8548-96A1DA55E864
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9CDFB4-E479-4E3E-899B-B970D7975C57
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-483622-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e emrit tregetar dhe 
emrit te shoqerise..
Emri i Subjektit ishte            ("O Group")          u be            ("Off Limit")         
Emri Tregtar ishte            ("O Group")          u be            ("Off Limit")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-489435-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.07.2025 per perditesim te 
dhenash.
Emri i Subjektit ishte            ("Off Limit")          u be            (" Off Limits Albania")         
Emri Tregtar ishte            ("Off Limit")          u be            (" Off Limits Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-539702-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.10.2025 per ndryshim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Operator Turistik. Agjensi turistike. Transport Udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit.")          u be            ("Operator Turistik. Agjensi turistike. Transport 
Udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Makina me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-540099-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2025 ku eshte vendosur per 
shtimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Operator Turistik. Agjensi turistike. Transport Udhetaresh brenda 
dhe jashte vendit. Makina me qera.")          u be            ("Operator Turistik. Agjensi 
turistike. Transport Udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Makina me qera. 
Shitblerje te mjeteve me motor dhe rimorkiove.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB9CDE8-F68B-44A7-BC23-47A5227C9A8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334F1B03-1BAF-495E-A2FE-7D791EA02E58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B981BC-3FC4-4D8F-B96F-02BF593903F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E218B008-88EF-4BA1-A5F3-701B15F0A802
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE2427D-C6ED-47F7-9543-CE44CCD505C8

